
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                     Nr.13., 52.§ 

 

Par Balvu sporta skolas pasākumu dalības maksas apstiprināšanu 

 

Izskatot 2022.gada 27.aprīļa Balvu Sporta skolas iesniegumu Nr.SS/2022/1-11/17/N 

(Balvu novada pašvaldības reģistrācijas Nr. BNP/2022/3.5.1/1837/SJUR) un pamatojoties uz LR 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta ”g” apakšpunktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, 2022.gada 19.maija Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas atzinumu un Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dalības maksu Balvu sporta skolas organizētajos pasākumos: 
Laiks, vieta Pasākuma 

nosaukums 

Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Mērvienība(EUR) Ieņēmumu no 

dalības maksām 

izlietojums 
komanda dalībnieks 

28.05.2022, 

Balvu Sporta 

skolas 

peldbaseins, 

Dārza ielā 2, 

Balvi 

Balvu Sporta skolas 

atklātās sacensības 

peldēšanā un 

Latvijas Peldēšanas 

federācijas “Latvijas 

kauss X.posms” 

120  5,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

03.06.2022, 

Balvu Sporta 

skolas 

stadions, 

Sporta ielā 8, 

Balvi 

Balvu Sporta skolas 

atklātās sacensības 

vieglatlētikā 

100  3,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

*Dalības maksa netiek piemērota dalībniekiem  no Balvu novada administratīvās 

teritorijas 

2. Noteikt, ka dalības maksa tiek novirzīta Balvu Sporta skolas budžetā un tiks izlietota 

saskaņā ar apstiprināto tāmi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu sporta skolas direktoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


